Quaccumque igitur in hac Apostolica Conslitutione deereta, declarata. e
sancila sunt, ab omnibus ad quos pertinel servari volumus ac mandamus. nec ea
notari. infringi et in eontroversiam voeari posse ex guavis, licel privilegiata  causa,
colore el nomine: sed plenavios et integros effectus =uos habere. non obstantibus
praemissis ef, quatenng opus sil, Noslris et Cancellariae Apostolicae regulis, Urbani
VIl aliisque apostolicis. etiam  in- provincialibus ae generalibus Coneiliis editis Con-
stitutionibug, nee mnon quibusvis etiam  confirmatione  apostolica vel gquavis  alia
firmitate roboratis statutis. consuetudinibus  ac praeseriptionibus:  quibus  omnibus
ad  praemissortn - effectum  specialiter el expresse derogamus el derogabum  esse
volumus, ceterisque in contrarium facientibus quibuscumdue.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae mille-
simo octingentesimo nonagesimo octavo, sexto nonas Octobris,  Pontificatus Nostri
Anno vicesimo primo.

C. Card. Aoisi-Maselln Pro-Dat. == A Card. MACCHI visa De Cvrin 'L de
Aguila e Vieecomilibuz Loco 7 Plumbi Reg. in Secrel. Brevium . Cugnonius.

3992

1898
{Christi natali Appropinguante jam sacratissima solemnilate, gua Salvator, “humana as-
qu;‘ﬂma' sumta carne. in hoe mundo apparere el aeterna Dei consilia de generis hunani
sccurren-  vedemtione effectui dare dignatus est. convenit VV. FF. et FF. DD, ut ad Regis et
dum?  Dmini nosti laetum hune adventum digne nos pracparemus, [lius enim  celebra-
turi sumus adventum. quem patriarchae, prophetae et cunclae antiqui orbis nationes
hoc ardentissimo volo coelilem expelierant : Rorate coeli desuper et nubes  pliant
Justum : aperiatur ferra, et germinet Salvatorem. ‘Isaias XLV, 8. Cujos adven-
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saccularia  desideria,  sobrie el juste el pie vivamus  in hoc  saeculo.  Exspectantes
beatam spem el adventum gloriae magni Dei el Salvatoris nostri Jesu Christi.
=ihig diebus ad Dominum suspensa est nostra exspectabio. coelo sit efiam
affixa nostra cogitatio. Ubi enim — inquit Dominus  Matth. VI 21 thesaurus
tuus, ibi et cor luum  erit. [deo sursmm  elevemus corda nostra. quornm enim in
terra reconditi sunt thesauri, eorum pariter corda putrescunt in terra: Nostra autemn
conversatio, (alente Apostolo Phil. L 20, in coelis est, ande  etiam Salvaloren
exspeciamas :
Foxsureal igitur spirituz noster  alacri gaudio. oceurratque  Salvalori suo el
jam a longe  venientem  adorel et salulet acclamans el et dicens: Benedictus. qui
venil in nomine Domini. Psalm 117 25, Intende prospere procede el regna. Psalin.
44. 5. Veni et ostende faciem tuam et salvi erimus. Psalm. 79, 4.